
QDD

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bernardini Mirko (10/494) 4 7 4 7 0 0 4 9 2 6 4 6 4 12 0 0 4 7 0 0

Picchio  Alberto (10/642) 2 1 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0 0 0 4 11

Piermarini Ivan (10/401) 2 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0 4 2 0 0

Ruffinelli Gabriele (10/798) 4 7 2 3 0 0 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0 4 0 4 8

Cimarelli Daniele (10/1053) 2 2 2 3 0 0 4 6 2 1 0 0 2 5 0 0 0 0 4 8

Bravi Leonardo  (10/1365) 0 0 0 0 0 0 3 6 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Brunetti Elisa (10/379) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 3 5 0 0

Filippucci Gloria (10/643) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 3 0 0 1 0 0 0

Menichetti Luca Mario (10/641) 0 0 2 1 0 0 1 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bernardini Mirko 10/494 26 54 2,08

Picchio  Alberto 10/642 14 28 2,00

Piermarini Ivan 10/401 18 27 1,50

Ruffinelli Gabriele 10/798 22 27 1,23

Cimarelli Daniele 10/1053 16 25 1,56

Bravi Leonardo 10/1365 11 22 2,00

Brunetti Elisa 10/379 7 14 2,00

Filippucci Gloria 10/643 9 11 1,22

Menichetti Luca Mario 10/641 5 8 1,60

Le Freccette Tricolore

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Barbarella Dani (10/319) 4 7 4 7 4 10 0 0 2 0 4 5 4 6 4 7 0 0 4 5

Gnizzoli Claudio (10/228) 0 0 2 3 4 1 0 0 4 7 2 3 0 0 4 5 0 0 0 0

Figus Samuele (10/273) 4 5 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 4 2 2 2 0 0 0 0

Natalini Alessandro (10/541) 4 3 2 1 2 1 0 0 2 3 3 3 0 0 2 1 0 0 4 2

Rondolini Daniele (10/272) 4 4 4 3 0 0 0 0 0 0 4 2 2 1 0 0 0 0 4 3

Brunori Stefano (10/1276) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 1 1 0 0 2 2 0 0 4 3

Cecchetti Marco (10/271) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Bussolini Alessandro (10/298) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 1 4 0 2 0 0 0 0 0

Calderini Claudia (10/270) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Modesti Simone (10/269) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barbarella Dani 10/319 30 47 1,57

Gnizzoli Claudio 10/228 16 19 1,19

Figus Samuele 10/273 16 15 0,94

Natalini Alessandro 10/541 19 14 0,74

Rondolini Daniele 10/272 18 13 0,72

Brunori Stefano 10/1276 11 11 1,00

Cecchetti Marco 10/271 6 5 0,83

Bussolini Alessandro 10/298 12 2 0,17

Calderini Claudia 10/270 0 0 0,00

Modesti Simone 10/269 0 0 0,00

Bombe Nell'Aria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cei Francesco (10/1191) 4 9 0 0 4 8 4 7 4 7 4 9 0 0 4 8 4 4 4 5

Auriel Husca (10/1265) 4 11 0 0 4 3 4 6 4 7 4 10 0 0 4 5 4 8 4 5

Allegretti Filippo (10/356) 4 6 0 0 4 3 4 9 4 2 4 11 0 0 4 3 4 3 4 5

Falcinelli Gabriele (10/1222) 3 3 0 0 4 0 4 3 2 0 4 3 0 0 4 4 4 3 4 0

Jovcheski Jovica (10/1258) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cupido Samuele (10/1194) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cei Francesco 10/1191 32 57 1,78

Auriel Husca 10/1265 32 55 1,72

Allegretti Filippo 10/356 32 42 1,31

Falcinelli Gabriele 10/1222 29 16 0,55

Jovcheski Jovica 10/1258 2 3 1,50

Cupido Samuele 10/1194 1 0 0,00

Dart-Toon

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cecchetti Carlo (10/936) 0 0 4 6 4 9 4 5 4 10 0 0 4 8 4 10 4 11 4 8

Moretti Marco (10/425) 0 0 4 8 3 5 4 5 4 9 0 0 4 8 4 8 4 9 4 10

Carfagna Simone (10/171) 0 0 4 8 4 10 4 8 4 10 0 0 4 8 3 2 4 5 4 9

Giovannini Francesco (10/258) 0 0 3 5 4 8 2 2 2 0 0 0 2 4 4 8 4 9 3 5

Meschini Marco (10/423) 0 0 1 0 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1 3

Marani Giada (01/1502) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecchetti Carlo 10/936 32 67 2,09

Moretti Marco 10/425 31 62 2,00

Carfagna Simone 10/171 31 60 1,94

Giovannini Francesco 10/258 24 41 1,71

Meschini Marco 10/423 10 7 0,70

Marani Giada 01/1502 0 0 0,00



Dart Wolf

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pierotti Luca (10/1293) 4 9 4 7 4 9 3 4 0 0 4 5 3 7 4 8 4 11 0 0

Cecchetti Roberto (10/1296) 4 9 4 6 2 4 4 4 0 0 4 5 2 0 2 5 4 5 0 0

Biscarini Giovanni (10/1301) 4 8 0 0 2 4 4 8 0 0 4 6 4 4 0 0 0 0 0 0

Mancini Giovanni (10/1297) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 10 4 8 0 0

Sebastiani Matteo (10/1300) 0 0 3 1 4 9 4 6 0 0 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0

Santaniello Stefano (10/1298) 2 1 1 3 2 3 1 1 0 0 1 2 0 0 2 1 4 6 0 0

Angeloni Diego (10/1295) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 1 3 4 7 0 0 0 0

Tinti Marco (10/1299) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0

Bazzucchi Gabriele (10/1294) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pierotti Luca 10/1293 30 60 2,00

Cecchetti Roberto 10/1296 26 38 1,46

Biscarini Giovanni 10/1301 18 30 1,67

Mancini Giovanni 10/1297 11 22 2,00

Sebastiani Matteo 10/1300 16 20 1,25

Santaniello Stefano 10/1298 13 17 1,31

Angeloni Diego 10/1295 7 15 2,14

Tinti Marco 10/1299 7 6 0,86

Bazzucchi Gabriele 10/1294 0 0 0,00


